[image: C:\Users\Sertãozinho\Desktop\Diário Oficial - SERT.JPG]

	ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de serviços mecânicos especializados de consertos/reparos e manutenções preventivas diversos (complexidade comum a área de atuação), na frota oficial de veiculos do Municipio, com adoção do sistema de orçamentação eletrônica de peças e serviço. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00035/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Sertãozinho: 02.02.04.122.1003.2.006.3.3.90.39.00.00.00.00.0500 02.04.08.122.1003.2013.3.3.90.39.00.00.00.00.0500 02.04.08.243.2013.2.049.3.3.90.39.00.00.00.00.0500 02.04.08.243.2013.2.050.3.3.90.39.00.00.00.00.0501 02.05.10.122.1003.2011.3.3.90.39.00.00.00.00.0500 02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.39.00.000.0500 02.05.10,301.2018.2.063.3.3.90.39.00.00.00.00.0600 02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.39.00.00.00.00.0621 02.06.12.361.1003.2.010.3.3.90.39.00.00.00.00.0500 02.06.12.361.2002 2.019.3.3.90.39.00.00.00.00.0500 02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.39.00.00.00.00.0553 02.06.12.361.2002 2.019.3.3.90.39.00.00.00.00.0571 02.07.04.122.1003.2.014.3.3.90.39.00.00.00.00.0500 02.08.20.122.1003.2.007.3.3.90.39.00.00.00.00.0500 02.10.08.244.2012.2.043.3.3.90.39.00.00.00.00.0500 02.10.08.244.2012.2.043.3.3.90.39.00.00.00.00.0660 02.10.08.244.2012.2.045.3.3.90.39.00.00.00.00.0660 02.11.04.122.1002.2.002.3.3.90.39.00.00.00.00.0500 02.12.26.122.1003.2.071.3.3.90.39.00.00.00.00.0500. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00087/2022 - 25.11.22 - CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS AUTOMOTORES LTDA -  49,00 % DE DESCONTO OFERTADO.

[bookmark: _GoBack]

PUBLICAR:
image1.jpeg
O DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SERTAOZINHO-PB

criado pela Municipal ne 111 de 19 de abril de 2005.

CROULACKO - FLETRONICA - enderego: htp://www.sertaozinho.pb.gov.br/category/diario-oficial/

CRCUACO.